



Município de Bento Gonçalves
CNPJ: 87.849.923/0001-09
Rio Grande do Sul
EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº373/2025

Data Cotação: 18/07/2025 Forma de Análise: Média Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação				COTAÇÃO - TABELA SINAPI		Melhor Análise		
Menor Valor Cotado para o Item						Média		
Item-Desconsiderado para Análise								
	Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	
Lote 1	47951 - PARALELEPÍPEDOS: OS PARALELEPÍPEDOS DEVERÃO TER COMPRIMENTO MÍNIMO DE17CM E	M2	5.040	125,39	631.965,60	125,39	631.965,60	
	47952 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO	M2	1.500	101,59	152.385,00	101,59	152.385,00	
	47953 - MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M	M	300	50,61	15.183,00	50,61	15.183,00	
	47954 - MEIO-FIO DE BASALTO, COMO NO MÍNIMO 10 CM E MÁXIMO 12 CM DE ESPESSURA	M	756	50,33	38.049,48	50,33	38.049,48	
	47955 - PÓ DE BRITA PARA PREPARAÇÃO DE CANCHA PARA ASSENTAMENTO DE	TON	5.712	111,49	636.830,88	111,49	636.830,88	
	35011 - AREIA INDUSTRIAL PARA REJUNTAMENTO DOS PAVERS	T	210	150,63	31.632,30	150,63	31.632,30	
	47956 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PARALELEPÍPEDOS	M2	25.200	57,05	1.437.660,00	57,05	1.437.660,00	
	42477 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PAVERS (BLOCO DE	M2	3.000	52,12	156.360,00	52,12	156.360,00	
	42475 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO,	M	600	28,65	17.190,00	28,65	17.190,00	
	42476 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE BASALTO, PARA	M	5.040	31,98	161.179,20	31,98	161.179,20	
	Total do Lote 1				3.278.435,46		3.278.435,46	
	Total Geral				3.278.435,46		3.278.435,46	

